410, 417, 423
GEMÜ 423
GEMÜ 410
GEMÜ 417
Затвор,
пластмассовый
Конструкция
GEMÜ 410, 417 и 423 представляют собой центрические поворотные

6
Данные для заказа: GEMÜ 423 с электрическим приводом
Пример заказа 423 25 D 7 1 14 C1 A0 1006 -
Тип 423
Номинальный размер 25
Форма корпуса (код) D
Вид соединения (код) 7
Материал корпуса клапана (код) 1
Материал уплотнения (код) 14
Напряжение/частота (код) C1
Функциональный модуль (код) A0
Исполнение привода (код) 1006
Специальное исполнение (К-номер) -
Материал уплотнения Код
FPM 4
EPDM 14
Форма корпуса  Код
Двуходовой проходной корпус D
Вид соединения Код
Арматурное резьбовое соединение
с вкладышем DIN (муфта) 7
Арматурное резьбовое соединение
с вкладышем дюймовым (муфта) 33
Материал корпуса клапана Код
PVC-U, серый (диск затвора EPDM) 1
Напряжение/частота Код
12 В = B1
12 В~ 50/60 Гц B4
24 В= C1
24 В~ 50/60 Гц C4
100–250 В~ 50/60 Гц O4
230 В~ 50/60 Гц L4
Исполнение привода Код
  6 Н·м (подводимое напряжение B1,C1,B4,C4) 1006
  6 Н·м (подводимое напряжение О4) 2006
15 Н·м (подводимое напряжение B1,C1) 1015
15 Н·м (подводимое напряжение B4,C4, O4) 2015
35 Н·м (подводимое напряжение C1,C4,O4) 3035
Функциональный модуль Код
Управление ОТКР/ЗАКР, стандарт A0
Управление ОТКР/ЗАКР с 2 дополнительными
концевыми выключателями
со свободным потенциалом AE
Специальное исполнение К-номер
Параллельная работа* 6410
Соединение с 1 розеткой Hirschmann
DIN 43651 тип N6RFFS11
(диаметр кабеля 7...9 мм;
сечение провода до 1,5 мм²; PG11)* 6598
Соединения с 2 штекерами Harting HAN 7D,
только для функционального модуля AE 6722
* недоступно для напряжения с кодом O4
410,417,423
7
R
Ø
K
H
H
1
LA LB
2,
3